
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

 

PORTARIA N° 013/2018 

DATA: 03 de Janeiro de 2018. 

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) EDILENA COSTA 

SOUZA, como Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá 

outras providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) EDILENA COSTA SOUSA, RE: 2294, portador(a) 

do RG n°: 1.631.123-0 SSP/MT e inscrito(a) CPF n°: 966.311.121-68, como Fiscal de Ata de Registro 

de Preços abaixo relacionado: 

 

    ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

070/2017 
IVO SCHLEICHER & CIAS LTDA 

EPP. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de aparelho 

televisor, geladeira, mesas, tela e projetor, longarinas e 

bebedouros para suprir as necessidades dos PSF’s do Município 

de Cláudia/MT. 

071/2017 MARLI GARBELINI LIMA EPP. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de aparelho 

televisor, geladeira, mesas, tela e projetor, longarinas e 

bebedouros para suprir as necessidades dos PSF’s do Município 

de Cláudia/MT. 

072/2017 
MV ATACADISTA DE MÓVEIS 

LTDA ME. 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de aparelho 

televisor, geladeira, mesas, tela e projetor, longarinas e 

bebedouros para suprir as necessidades dos PSF’s do Município 

de Cláudia/MT. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. Em Especial a Portaria Nº 699/2017 

do dia 16 de Outubro de 2.017. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.   

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


